CITTA' DI ALESSANDRIA
SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO
UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 11 - RESIDENTI STRANIERI PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 31/01/2025

BACINO TERRITORIALE MASCHI
ALESSANDRIA NORD

ALESSANDRIA SUD

CENTRO

EUROPISTA

FRASCHETTA

Totale complessivo

823
2035
3748
1072
1374
9052

FEMMINE

865
2081
3151
1053
1273
8423

TOTALE

1688
4116
6899
2125
2647
17475



