CITTA' DI ALESSANDRIA SETTORE III POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 11 - RESIDENTI STRANIERI PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 31/01/2025

BACINO TERRITORIALE	MASCHI	FEMMINE	TOTALE
ALESSANDRIA NORD	823	865	1688
ALESSANDRIA SUD	2035	2081	4116
CENTRO	3748	3151	6899
EUROPISTA	1072	1053	2125
FRASCHETTA	1374	1273	2647
Totale complessivo	9052	8423	17475